
 

  

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN NOMBRADO POR RESOLUCIÓN DE 18 DE ENERO DE 
2025, DEL DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA, POR LA QUE SE DETERMINA LA 
COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE PERSONAL DE SERVICIOS AUXILIARES DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN (CÓDIGO DE CONVOCATORIA 
230050 - BOA 29/01/2025) 
 
El Tribunal designado para calificar las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 12 de 
diciembre de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se 
convocan pruebas selectivas, para estabilización de empleo temporal, para cubrir plazas como personal 
laboral fijo de la Administración General de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón 
(BOA número 244 de 20 de diciembre), ha tomado los siguientes acuerdos una vez efectuada la 
apertura de los sobres que contienen la identificación de los opositores que han superado, al menos, 
el primer ejercicio del proceso selectivo:  
 
Primero.- Proceder a publicar en el Anexo I, ordenados por su número de plica, la lista de los opositores 
identificados con su nota o notas. 
 
Segundo.- Proceder a publicar en el Anexo II la misma lista ordenada alfabéticamente. 
 
Tercero.- Informar a los interesados que no se publican en estas listas los datos correspondientes a la 
plica número 50000906 por no figurar la persona correspondiente en el listado definitivo de admitidos 
al proceso selectivo, por lo que el número de aprobados del primer ejercicio es de 376. 
 
Cuarto.- Otorgar un plazo de tres días hábiles, a contar desde el siguiente a que se publiquen estos 
acuerdos,  para la presentación de solicitudes relativas a la revisión de exámenes realizados, tal y como 
establece la convocatoria del proceso selectivo en su base 7.5,  
 
 
 

En Zaragoza a fecha de firma electrónica 
El Secretario del Tribunal 

Arturo Martínez Rodés 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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ANEXO I 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº PLICA Primer 
ejercicio 
máximo 

30 

Segundo 
ejercicio 
máximo 

30 

ALLUE ABADIAS ANTONIO 22000003 20,60 20,00 

ABIO SERENA SILVIA 22000004 15,00 19,00 

ABIZANDA SANCHEZ MARIA LOURDES 22000007 15,00 17,00 

ALBAJAR ESCARTIN PILAR 22000009 21,20 21,80 

ABION GUALLAR BEATRIZ 22000011 17,80   

ALLUE OTAL MARIA PILAR 22000014 19,40 19,80 

ANADON GRACIA MARIA ROSARIO 22000104 15,20 20,20 

ASO AVELLANAS YOLANDA 22000207 15,00 16,60 

BANDRES CUELLO FRANCISCO DE ASIS 22000209 15,40 19,20 

BUERA BALLARIN CRISTINA 22000212 17,00   

ASENSIO DOZ ANA 22000216 24,00 23,60 

BOIX HEREZA ALODIA 22000218 15,60   

BESCOS MUR MARIA CARMEN 22000219 24,20 17,00 

BARBERAN PINTO YESSENIA ROCIO 22000224 15,40   

CABRERO BROTO MIGUEL ANGEL 22000226 19,80 18,40 

BUIL MUZAS CARMEN MARIA 22000227 21,00 16,80 

BARRULL MIRANDA VANESA ISABEL 22000228 15,20 19,20 

BARRABES CONSUL MARIA LAURA 22000229 17,00 23,00 

ASENSIO ROYO MIGUEL ANGEL 22000239 18,20 21,40 

CRUZADO DUEÑAS MARIA DEL PILAR 22000308 16,40   

FANDOS AZORIN ROBERTO 22000318 19,80   

CARNICER CORTES CARLOS LUIS 22000322 19,60   

ESCAR FONDEVILA MARIA TERESA 22000324 19,20 22,00 

CEBOLLERO GABARRE MARIA INMACULADA 22000326 19,20 24,80 

ESPIAS PLAYAN FRANCISCA LORENZA 22000329 17,00 17,60 

DOTO POMAR CLARA ISABEL 22000334 20,20 18,00 

KRIVEC   JANEZ 22000409 20,00   

FORT CORCHADO MARIA 22000410 20,80 20,40 

HERRANZ COSCULLANO JESUS 22000411 19,20 22,00 

GRACIA MOLINER JOSE FELIX 22000415 17,60 21,40 

HARITONOVA MIHOVA VALENTINA 22000420 20,00 18,00 

FRANCO RUIZ MARIA JOSE 22000422 20,80 18,40 

GROS CIPRES MARIA VICTORIA 22000425 16,20 20,60 

JARNE PARDO BEATRIZ 22000426 15,60 16,80 

FONTAN LAIN EVA 22000428 17,00 18,40 

LABARTA OLMOS MARIA CRISTINA 22000429 16,20 18,60 

GONZALEZ GARCIA ANA ISABEL 22000433 18,00   

JUSTE OLIVA SERGIO 22000434 17,60 16,60 

LOPEZ PEREZ VIRGINIA 22000501 15,20   

LASO LES ALEXANDRA 22000502 17,60   

LAMELAS LAPENA MIGUEL ANGEL 22000503 19,80 18,40 

LANCINA PARDO FLORENTIN 22000517 18,40 20,80 

LUNA GIL MARIO 22000522 17,00 18,20 

LALAGUNA MAICAS MARIA MERCEDES 22000524 16,00 20,40 
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MARIN CASTAN MARIA MERCEDES 22000602 16,80   

MIRALVES GAROS ANA ISABEL 22000605 19,20 18,40 

MATA MONCLUS GEMMA 22000607 19,40 18,00 

MUÑOZ SANCHEZ MARIA MONTSERRAT 22000611 19,60 18,80 

MAÑAS LAGUNA ANA PILAR 22000617 18,00 20,60 

MARTINEZ BESCOS MARIA PILAR 22000620 18,80 18,00 

MUR TORRALBA VICENTE LUIS 22000621 16,60   

OTEIZA SANZ EDUARDO 22000711 17,40 19,80 

PEREZ ARA MARIA PILAR 22000712 21,20 20,80 

OTIN GUARGA MARIA EUGENIA 22000717 20,80 19,00 

PELEATO ATARES MARIA VICTORIA 22000718 16,40 16,00 

PARDOS FERNANDEZ MARIA PILAR 22000719 16,80 21,40 

PEREZ ARA RUBEN 22000720 15,60 16,20 

RUIZ DE EGUILAZ LACRUZ BLANCA 22000803 19,20 18,60 

SALVADOR MILLAN MARIA YOLANDA 22000813 17,60 20,20 

RANERA GAN OSCAR 22000817 18,40 17,80 

POZAS ALDEHUELA MARIA DOLORES 22000819 19,20 17,20 

RIVARES JAVIERRE MARIA BELEN 22000824 18,60 20,00 

SANCHO VIÑUALES HECTOR 22000827 19,80   

SAMPERIZ ENGUITA ALFREDO 22000828 23,00   

SOTO BONED PILAR MARINA 22000902 15,60   

ANDREU MARTINEZ RAQUEL 22000903 17,20 19,20 

MARTINEZ CAÑO MARIA DE LA 
ESPERANZA 

22000905 21,60   

TENA BUISAN ANA CRISTINA 22001004 16,60 21,00 

ZALBA VALENZUELA ARACELI 22001008 18,60 19,80 

WALON DIAZ WALQUIRIA 22001012 15,80 20,80 

UCLES SENA MARIA SONIA 22001014 16,20   

VIDAL SAMITIER ISABEL PILAR 22001023 20,00 18,40 

VILLANUEVA NAVARRETE ANA BELEN 22001031 21,80   

TORRES BARREU SANDRA 22001035 16,60   

TIERZ ALVAREZ EVA MARIA 22001036 15,00 15,80 

PEREZ ROYUELA DAVID 44000020 17,40 18,60 

MILLA VICENTE ANA PURIFICACION 44000023 19,20 20,60 

PIÑERO ESCRICHE AURORA 44000024 20,00 20,00 

RAMOS MARTIN NATIVIDAD 44000026 15,20 17,40 

NAVARRO MARTINEZ JOSE MANUEL 44000027 15,20 19,60 

PAVON RODRIGUEZ GEMA 44000029 16,00 16,40 

MUÑOZ VILLALBA EVA 44000036 15,00 17,60 

NAGER JULVE FRANCISCO 44000038 20,40 17,40 

PUNTER DOÑATE MARIA AMPARO 44000044 17,40 16,60 

SANZ LECINA DARIO 44000103 20,20   

SANCHEZ MATEO RAUL 44000113 17,00 17,40 

ROJO UBEDA LAURA 44000118 15,60 16,20 

ROMERO MARTIN MARGARITA 44000120 16,60   

SORIA MICO RAQUEL 44000126 18,20 18,80 

SABALZA MONTAÑES CARLOS 44000129 18,00   

TORRES IGLESIAS FRANCISCO ENRIQUE 44000203 17,20   

VICENTE BELTRAN ANA 44000211 15,40 18,40 
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VILLARROYA FERNANDEZ SERGIO 44000216 19,40 19,20 

SORIANO LOZANO CARLOS 44000217 18,80 18,20 

USON VILLARROYA MARIA NIEVES 44000218 20,00 15,80 

VILLALBA GIL MARTA 44000223 17,20 22,80 

VICENTE NAVARRO LAURA 44000225 19,80 21,40 

ABRIL VICIANO MARIA HIPOLITA 44000308 18,80 21,00 

ALEGRE MARCO PATRICIA 44000309 20,60 21,60 

ALCAINE MATEO MARIA JOSE 44000311 16,60 20,00 

ALONSO DOBON MARIA DOLORES 44000312 19,40 17,40 

ANDRES NAVARRO JORGE 44000317 15,80 18,40 

ARMENGOD MARZO MIGUEL ANGEL 44000319 17,00   

ALVARO SORIANO ANA 44000323 16,00 17,80 

ALVAREZ MARIN OLGA MARIA 44000327 18,80 18,60 

DOMINGO CATALAN DIEGO 44000416 16,20 17,00 

CAÑETE NAVARRO MARIA ASUNCION 44000424 18,40 19,80 

CARCELLER ORTIZ CLAUDIA 44000426 17,60   

BERNARDINO SIGUENZA MARIA CARMEN 44000428 15,60   

CALVO MENDEZ MIGUEL 44000429 16,80 18,60 

CALVO HERRERA ENRIQUE 44000430 16,00   

CATALAN PEREZ SARA 44000434 18,00 20,00 

CUBO SEBASTIAN MARIA AMPARO 44000435 22,40 21,60 

ESTEBAN BAGUENA MATILDE 44000507 18,00   

GARCIA MESADO ANTONIO 44000518 18,20   

GARCIA VIZCARRA SUSANA 44000527 20,40 19,40 

JUAREZ PALOMAR ERNESTINA 44000616 21,80   

JUAN YUSTE JORGE 44000626 15,00   

GARZON ESCRICHE MARIA ISABEL 44000629 16,80 17,00 

JIMENEZ VELA MARIA MERCEDES 44000632 22,20   

IZQUIERDO MATEO NURIA 44000635 17,40 19,60 

GONZALEZ DE HARO ROSA 44000636 15,00   

IGUAL CERCOS MARIA SOLEDAD 44000643 15,80 17,80 

GIL IBAÑEZ FERNANDO 44000645 16,60 16,80 

LOPEZ ROS FRANCISCO JAVIER 44000707 21,20 21,20 

MARTIN YUSTE CONCEPCION 44000714 18,00 16,00 

MATEO BORQUE FERNANDO 44000718 17,80 19,80 

RODRIGUEZ GAMBAU JUAN MANUEL 44000806 17,00 21,20 

ANSON SEVIL PILAR 50000008 15,00   

ALCARAZ MARTINEZ ROSA MARIA 50000011 17,80 16,20 

ANADON PANZANO MARIA LOURDES 50000013 18,00 22,00 

ALBERICIO RUIZ MONICA 50000014 17,80   

ANENTO SANZ MARIA LUISA 50000015 21,40 22,00 

ABAD ORTIZ GEMA 50000016 23,20 20,40 

ABAD MORENO MONICA 50000020 19,40 20,20 

ABADIA SERRANO JAVIER IGNACIO 50000024 15,60   

ALBALA RUIZ MARIA BEATRIZ 50000025 20,80 16,20 

ABADIA DEL CUERPO MARIA DEL CARMEN 50000026 15,00 20,40 

ANSO MOMBIELA GEMA 50000028 19,80 21,80 

AGUILERA GONZALO ADRIANA ISABEL 50000031 16,00 18,20 

ALASTRUEY GRACIA CRISTINA 50000035 15,80   
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ANADON MAINAR ANA TERESA 50000037 15,60 18,40 

BENITO GONZALEZ EVA ANDREA 50000115 15,40 17,20 

ARRUEBO PEREZ ANA ISABEL 50000116 17,40 18,40 

ARANTEGUI CASALOD FERNANDO 50000118 25,60 24,40 

ARTIEDA PARDOS MARIA LUISA 50000123 19,00   

AZCONA ZARDOYA INMACULADA 50000124 16,60   

AZNAR AZNAR MARIA LUISA 50000125 15,40 17,40 

BARBA ALONSO MARIA JESUS 50000128 21,40   

ARDID EZQUERRA TERESA BELEN 50000132 16,60 18,80 

ARRABAL OLMO MARIA JOSEFA 50000133 20,20 21,20 

BALLESTIN NUEZ RAQUEL 50000138 15,40 17,60 

ARRABAL RODRIGUEZ MARIA TERESA 50000139 23,60 22,00 

BELTRAN MARCEN RAQUEL 50000140 19,60 25,80 

AZAGRA ASIN PILAR SANDRA 50000142 15,00 15,60 

CAMAZON GONZALEZ ANA RAQUEL 50000209 21,00 20,00 

BLASCO SALINAS MARIA LUZ 50000211 16,00   

BERLANGA RODRIGO MARIA JOSE 50000212 19,80 22,00 

BLANCAS BARBERO ADRIAN 50000213 18,20 19,40 

BIESCAS PORTERO MARIA ROSARIO 50000219 15,20   

BENITO RUBIO MERCEDES 50000221 21,20 23,20 

CALVO GRIMA MARIA JESUS 50000227 26,00 28,00 

BRETON RAMOS FRANCISCA 50000228 20,80   

BONET RUIZ IGNACIO 50000229 16,00 22,20 

CAMACHO OROS RAQUEL 50000234 23,60 27,20 

BURILLO EJARQUE JOSE MANUEL 50000235 17,60   

BOZAL CABREJAS LOURDES 50000237 16,20 16,20 

BLANCO AMARO MARIA YOLANDA 50000240 24,00 22,00 

BRUALLA URDANIZ MARIA PILAR 50000241 19,00 18,60 

BLASCO CORRALES ELENA 50000242 16,40 16,80 

BOUZON LAGO RUBEN 50000245 17,00 18,80 

CARDONA ROBLEDO LAURA 50000305 18,60 18,00 

CORTES GUALLAR DANIEL 50000308 17,40   

CHIOFFI ROMERA JORGE 50000311 20,40   

CLAVERIA GIMENEZ RAQUEL 50000313 16,40   

CASABONA ROMEO MARIA JESUS 50000314 16,60   

CANO BURRIEL SUSANA 50000315 16,00   

CORRALES HERNANDO FERNANDO 50000318 15,80 17,80 

COSSIO GARCIA MARIA CRISTINA 50000319 17,80 20,40 

CARBO CIRAC IVAN 50000321 16,80 23,00 

CARIÑANOS ESCORIHUELA PEDRO JAVIER 50000329 18,00   

CONTRERAS SABARIEGO JUANA MARIA 50000332 18,80 18,40 

CEBOLLADA LANGA CRISTINA LEONOR 50000333 19,80 17,60 

CORTES VERA MARIA ELENA 50000337 16,40 16,60 

COTAINA SANCHEZ CELIA 50000343 16,00   

FAUQUET FRANCES RAQUEL 50000401 19,60   

DOMENE GIMENO EVA MARIA 50000402 16,20 18,20 

DE LA ROSA CARAZO RAUL 50000407 17,00 20,60 

DOMINGUEZ DIAZ MARIA DOLORES 50000408 21,40 21,40 

CUBERO CASTILLO MARIA PILAR 50000410 19,80 20,20 
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ESTOPIÑAN ARIÑO NATALIA 50000415 18,40 16,40 

DUARTE GONZALEZ OSCAR 50000418 21,80 21,80 

ESCOLANO UCHE MARIA VICTORIA 50000427 26,20 25,60 

CUADRADO SEBASTIAN MARIA PILAR 50000429 18,20 18,00 

DONOSO REMACHA ISRAEL 50000433 16,00 20,20 

DEL ALAMO ALONSO VERONICA 50000435 18,80 16,20 

DURAN VERGARA BEATRIZ 50000437 15,00 15,60 

DIEZ MARTINEZ MARGARITA LUZ 50000438 16,00 17,60 

DOMINGUEZ DIAZ MONICA 50000439 15,00 17,80 

DOLHA   IOANA EUGENIA 50000447 15,60 16,40 

GARCIA MARTINEZ JORGE 50000505 18,80 24,80 

GARCIA GARCIA ALFREDO JESUS 50000508 20,60 19,00 

FERREIRO LABORDA MARIA REYES 50000509 17,40 17,40 

GARCIA BALLESTEROS MARIA LOURDES 50000511 17,60   

GABAS CELIMENDIZ BEATRIZ 50000512 16,20 16,80 

FERNANDEZ VICENTE M TERESA 50000513 16,60 19,60 

FRANCO SEBASTIAN AZUCENA 50000515 17,00 18,20 

GARCIA ALBOS LAURA 50000527 17,00 17,40 

GARCIA ALONSO MARIA MERCEDES 50000529 15,60   

FERNANDEZ RAMIREZ MARIA ARACELI 50000531 17,80   

FERNANDEZ RUIZ CRISTINA 50000533 16,80 17,40 

GARCIA CAPAPEY SERGIO DAVID 50000535 19,60 16,80 

GARCIA GARCIA MARIA CRUZ 50000537 16,00 15,80 

GARCIA GARRIDO GRISELDA MARIA 50000538 15,00 19,60 

GARCIA ARENAL JOEL 50000541 16,40   

FERRANDEZ LOPEZ ANDREA 50000542 16,00 17,80 

GOMEZ JIMENEZ ELISABET 50000601 20,60 16,40 

GRACIA INES JESUS 50000612 15,60 19,40 

GARZON BELTRAN CLAUDIA 50000613 21,00 17,00 

GRACIA REVUELTO MARIA PILAR 50000616 19,00 21,80 

GASCON FLETA SONIA 50000618 16,20   

GASTON SANCHEZ MARIA PILAR 50000622 17,40 21,80 

GIL RUIZ GEMMA 50000623 16,20   

GRACIA YAGÜE MARIA ISABEL 50000624 17,80 18,60 

GRACIA VALIOS BEATRIZ 50000626 18,60 20,80 

GIMENO FERRER RICARDO 50000627 15,60 17,20 

GERENTE AINA JULIA 50000629 18,20 17,40 

GILAVERTE MENE DANIEL 50000630 18,40 16,00 

GOMEZ MONTERDE JOSE MIGUEL 50000640 17,80   

JIMENEZ ALONSO MARIA PAZ 50000703 15,00   

IBAÑEZ BERRUECO HECTOR 50000706 15,20   

JIMENEZ PEREZ ANA BELEN 50000708 17,00   

HERRERO CALVO MARIA NIEVES 50000709 18,40 17,40 

HERAS LOMAS JUAN JOSE 50000713 18,80 18,20 

IBARBUEN VILLARIG JORGE 50000718 15,40 23,60 

IBAÑEZ ARROYO IRENE 50000719 18,00 23,60 

JARQUE COTILLO JUAN CARLOS 50000722 21,60 23,60 

GÜEMES BONAFONTE MARIA PILAR 50000724 20,00 20,00 

GUAJARDO ARROYOS ALBA 50000730 16,00 16,00 
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ISIDRO VAL MARIA BELEN 50000733 18,60 16,40 

HERNANDEZ CUADAL YOLANDA 50000734 15,40 17,80 

LAGUNAS GIMENO YOLANDA 50000809 15,80 17,80 

LATORRE PELLICER LAURA 50000811 17,80 23,00 

LARA MARTINEZ ANA ISABEL 50000812 17,20 21,20 

LAHOZ FUERTES EMILIO 50000817 15,60   

LANGARITA URGEL ANA MARIA 50000820 24,00 26,60 

LATORRE ESTERAS MARIA JESUS 50000823 15,00 16,00 

TORCAL GALLEGO CAROLINA BEATRIZ 50000904 15,20   

PEDRAJAS PEREZ LOURDES 50000907 18,60 17,20 

SISO VILLAR SUSANA 50000909 16,00 20,60 

LISA GRACIA ALBERTO 50001005 18,60 24,40 

LOPEZ GRACIA MARIA CRISTINA 50001007 15,20 18,80 

LOPEZ ROY ISAAC 50001008 15,60   

LLERA MATUTE ANA MARIA 50001016 18,80 15,60 

LORES VIZCARRO MARIA JOSE 50001018 16,00   

MARCO TEJEDOR MIRIAM 50001103 15,60 19,20 

MARIN MONFORTE MYRIAM 50001105 16,60 22,80 

MARCO ARTASO GEMA 50001107 15,20 16,60 

MARCO SANCHEZ JAIME MANUEL 50001109 15,60 17,20 

MALLUGUIZA PASCUAL LAURA ANA 50001115 17,80   

MANJON NAVARRO NEKANE 50001116 17,20 16,80 

MARIN PRADAS BEATRIZ MELANIA 50001117 17,60 19,00 

MARIN ORGAZ JUAN MANUEL 50001121 15,20   

MARTIN MARTINEZ MARIA PAZ 50001126 19,20 18,00 

MANGAS ABANTO SUSANA 50001127 18,80 17,80 

MARTINEZ AMARO SARA ESTEFANIA 50001206 16,40 16,80 

MARTINEZ PASCUAL FERNANDO JOSE 50001215 15,80 18,40 

MARTINEZ JIMENEZ JULIA 50001218 15,80 15,60 

MAZA LAFUENTE MARTA 50001219 20,00 17,40 

MARTINEZ CABEZA CELIA 50001222 15,40   

MARTIN SOLANO FERNANDO 50001225 17,00 21,20 

MARTINEZ GALLARDO ANA ISABEL 50001226 19,60 18,00 

MENGOD JUAN RAQUEL 50001227 17,20 21,40 

MARTINEZ CIMORRA PATRICIA 50001230 15,80 18,20 

NAVARRO VERA ALEJANDRO 50001309 15,20 17,60 

MOGOS   MARCELA 50001311 15,60   

NAVARRO GARGALLO CATHY 50001312 17,40   

MONTAÑES DIARTE ANGEL 50001320 20,00 21,60 

MUÑOZ BURGOS ANA ADELA 50001321 18,80   

MORENO NICOLAS MARIA REYES 50001322 15,80 21,40 

MOYA GOMEZ LAURA 50001325 15,60 24,00 

NAVAZ PALACIOS DAVID 50001327 15,40 18,60 

NAVARRO GRACIA MARIA ANGELA 50001329 17,00 18,20 

NOGUERAS GRACIA MARIA SOLEDAD 50001330 18,40 19,60 

MONREAL LAFUENTE RICARDO 50001332 15,20 16,60 

MORENO SANTIN MARIA PILAR 50001333 16,60 17,20 

MILLAN ALAMAN MARIA BELEN 50001340 16,60 19,60 

MORALES RUIZ EVA VANESA 50001341 19,80 23,80 
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MORA SANCHEZ INES MARIA 50001342 16,80 18,60 

MONTAÑES DUCE LUIS 50001344 15,40   

NIETO ROY ANA BEATRIZ 50001347 16,80 24,00 

PASTOR ARRUFAT JOSE MANUEL 50001404 22,40   

ORTIZ ALASTUEY ROSA MARIA 50001405 18,20   

PEREZ CARBONELL MARIO 50001406 16,20 25,00 

OLMOS ALTELARREA MARIA LUISA 50001407 19,00 25,80 

ORTIZ HERNANDEZ ANGELA 50001409 21,40 20,20 

ORTIN GIL EMERITA 50001413 19,20 18,20 

PEIRO CAMPOS ANA MARIA 50001415 15,00   

PASTOR UCEDA MARIA ELENA 50001417 17,20 23,80 

PEÑA LLORENTE ESTELA 50001419 17,00   

PEIRO ARANDA SONIA 50001420 18,40 23,60 

ORDUÑA ALIERTA ALBA MARIA 50001424 19,00 21,60 

PAREJA CASTILLA JESUS 50001428 15,00 21,40 

ONDE SANTAMARIA EVA MARIA 50001430 20,60 20,20 

PASTOR ROMERO ALMUDENA 50001431 16,80 19,80 

ONCO MARIN MARIA ROMINA 50001436 23,20 18,00 

OROÑEZ QUIBUS MARIA PAZ 50001439 15,00 20,40 

ONDIVIELA HUERTA ANA BELEN 50001444 19,80 20,00 

PEREZ NOTARIO MARIA ANGELES 50001505 16,80 21,40 

PEREZ HERNANDO JAIME 50001506 15,60 18,40 

PEREZ SANTAFE ROSARIO 50001508 18,80 18,20 

PORROCHE ROTELLAR PATRICIA 50001512 19,40 20,60 

REDONDO VERA BEATRIZ 50001516 20,00 16,60 

REBOLLO PLO ESTER 50001517 17,00   

PEREZ SANCHEZ ANTONIA 50001524 15,00   

RAMIREZ ESPINOZA OSCAR 50001527 16,40 19,00 

PINA AÑAÑOS ANA ISABEL 50001528 15,00 19,40 

PUEYO MASIP GONZALO 50001530 21,80 22,20 

PUEYO CONSEJO PABLA 50001533 24,40 24,40 

PIEDRAFITA TORRENTS NESTOR 50001536 22,60 20,80 

PERFECTO CASORRAN MARIA DEL CARMEN 50001538 17,80 22,00 

PEREZ GARCIA BLANCA 50001540 25,60 21,40 

RODRIGO SIERRA JORGE 50001605 16,00   

RUBIO RUIZ MARIA MILAGROS 50001606 19,20 18,00 

ROYO SOLANAS MARIA PILAR 50001607 20,00 15,60 

SALVADOR MARTINEZ CARLOS 50001608 18,40 16,60 

ROMEO SIMAL ALFONSO 50001609 16,80 16,80 

RODRIGUEZ ALABER TAMARA 50001613 15,00 20,40 

SANCHEZ ABAD ANA MARIA 50001615 18,00   

ROMERO GARCIA MARIA PILAR 50001616 18,80 16,00 

ROMERA QUINTANA MARIA 50001620 21,40   

RODRIGALVAREZ MOLINERO CRISTINA 50001624 20,60 20,80 

RUIZ TEJEDOR MARIA ISABEL 50001626 16,40 17,80 

SANCHEZ ALCARAZ NATALIA 50001627 18,00 19,60 

RODRIGO LABORDA MARIA CARMEN 50001629 15,80 16,80 

RUBIO GRACIA VICTOR 50001630 17,80 17,60 

RUBIO CAMI OLGA 50001635 19,60 19,60 
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SAINZ RUIZ MARIA JESUS 50001637 17,20   

SAN JUAN MAGALLON MARIA CARMEN 50001638 15,00 17,60 

ROMERO GARCIA ALICIA 50001644 15,00 16,60 

ROMERO LOMBARDO DOLORES 50001645 16,40 24,40 

SALAS MORALES SILVIA 50001646 16,20 17,40 

SANCHEZ DALMASI MARIA SOLEDAD 50001705 15,80   

SANCHEZ RABINAL CAROLINA 50001706 22,60 17,80 

SANCHO LORENTE LAURA 50001707 19,40   

SANCHEZ MORENO LUIS MIGUEL 50001708 19,40 16,60 

SANCHO PALOMO ANA EMILI 50001710 20,80 20,00 

SANCHEZ BERGES MARIA ISABEL 50001711 18,40 20,00 

SANCHEZ ZUECO Mª. PILAR 50001714 16,00   

SANDOVAL VELILLA ANA BELEN 50001718 16,20 18,80 

SANCHEZ PAREDES MARIA PILAR 50001719 17,40   

SERRANO ORNAQUE MONTSERRAT 50001801 22,80 23,00 

SEGURA GIL ALVARO MARCELINO 50001807 16,00   

SORESCU   CAMELIA 50001809 15,20   

SANZ RODRIGUEZ IRENE 50001813 19,80 18,40 

TAMARA ESPOT ISABEL 50001901 15,80 15,80 

VALERO PEINADO ENRIQUE MANUEL 50001902 18,60 21,20 

TABUENCA ORTIN SARA 50001904 16,80 16,40 

TORRES LES MARTA 50001907 22,80 20,80 

TELLO SALAS RAQUEL 50001908 15,00   

TREMPS RUBIO EVA MARIA 50001912 16,40   

TABUENCA LAJUSTICIA SANDRA 50001919 22,40 19,00 

URBANO LANGA ANA LUCIA 50001922 15,80 19,20 

TORRALBA FERNANDEZ MARIA PILAR 50001923 16,20 17,80 

VALENZUELA REMIRO SOFIA MARIA 50001925 18,00 19,00 

VILLAGRASA SAMPER MARIA PABLA 50002001 21,00 16,00 

ZARRALUQUI OLIVAN ALFONSO 50002005 22,40 24,00 

VIVANCOS JIMENEZ ANA MARIA 50002008 17,60 20,60 

VIVED CONTE MARIA LUISA 50002012 17,00 16,60 

VICENTE AGUILAR JOSE LUIS 50002013 15,20 18,00 

VAZQUEZ AGAPITO MARIA BELEN 50002014 17,00 17,40 

VIRUETE BELENGUER MARIA TERESA 50002016 16,40 19,80 

VICENTE SANCHO DAVID 50002017 19,80 21,80 

VELA INSA PEDRO JAVIER 50002018 17,00 20,60 

VILLARROYA ARNADILLO SONIA 50002021 16,80 17,20 

VELA BENEDI FRANCISCO JOSE 50002023 17,00 16,60 
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ANEXO II 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº PLICA 

Primer 
ejercicio 
máximo 

30 

Segundo 
ejercicio 
máximo 

30 

ABAD MORENO MONICA 50000020 19,40 20,20 

ABAD ORTIZ GEMA 50000016 23,20 20,40 

ABADIA DEL CUERPO MARIA DEL CARMEN 50000026 15,00 20,40 

ABADIA SERRANO JAVIER IGNACIO 50000024 15,60   

ABIO SERENA SILVIA 22000004 15,00 19,00 

ABION GUALLAR BEATRIZ 22000011 17,80   

ABIZANDA SANCHEZ MARIA LOURDES 22000007 15,00 17,00 

ABRIL VICIANO MARIA HIPOLITA 44000308 18,80 21,00 

AGUILERA GONZALO ADRIANA ISABEL 50000031 16,00 18,20 

ALASTRUEY GRACIA CRISTINA 50000035 15,80   

ALBAJAR ESCARTIN PILAR 22000009 21,20 21,80 

ALBALA RUIZ MARIA BEATRIZ 50000025 20,80 16,20 

ALBERICIO RUIZ MONICA 50000014 17,80   

ALCAINE MATEO MARIA JOSE 44000311 16,60 20,00 

ALCARAZ MARTINEZ ROSA MARIA 50000011 17,80 16,20 

ALEGRE MARCO PATRICIA 44000309 20,60 21,60 

ALLUE ABADIAS ANTONIO 22000003 20,60 20,00 

ALLUE OTAL MARIA PILAR 22000014 19,40 19,80 

ALONSO DOBON MARIA DOLORES 44000312 19,40 17,40 

ALVAREZ MARIN OLGA MARIA 44000327 18,80 18,60 

ALVARO SORIANO ANA 44000323 16,00 17,80 

ANADON GRACIA MARIA ROSARIO 22000104 15,20 20,20 

ANADON MAINAR ANA TERESA 50000037 15,60 18,40 

ANADON PANZANO MARIA LOURDES 50000013 18,00 22,00 

ANDRES NAVARRO JORGE 44000317 15,80 18,40 

ANDREU MARTINEZ RAQUEL 22000903 17,20 19,20 

ANENTO SANZ MARIA LUISA 50000015 21,40 22,00 

ANSO MOMBIELA GEMA 50000028 19,80 21,80 

ANSON SEVIL PILAR 50000008 15,00   

ARANTEGUI CASALOD FERNANDO 50000118 25,60 24,40 

ARDID EZQUERRA TERESA BELEN 50000132 16,60 18,80 

ARMENGOD MARZO MIGUEL ANGEL 44000319 17,00   

ARRABAL OLMO MARIA JOSEFA 50000133 20,20 21,20 

ARRABAL RODRIGUEZ MARIA TERESA 50000139 23,60 22,00 

ARRUEBO PEREZ ANA ISABEL 50000116 17,40 18,40 

ARTIEDA PARDOS MARIA LUISA 50000123 19,00   

ASENSIO DOZ ANA 22000216 24,00 23,60 

ASENSIO ROYO MIGUEL ANGEL 22000239 18,20 21,40 

ASO AVELLANAS YOLANDA 22000207 15,00 16,60 

AZAGRA ASIN PILAR SANDRA 50000142 15,00 15,60 

AZCONA ZARDOYA INMACULADA 50000124 16,60   

AZNAR AZNAR MARIA LUISA 50000125 15,40 17,40 

BALLESTIN NUEZ RAQUEL 50000138 15,40 17,60 

BANDRES CUELLO FRANCISCO DE ASIS 22000209 15,40 19,20 
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BARBA ALONSO MARIA JESUS 50000128 21,40   

BARBERAN PINTO YESSENIA ROCIO 22000224 15,40   

BARRABES CONSUL MARIA LAURA 22000229 17,00 23,00 

BARRULL MIRANDA VANESA ISABEL 22000228 15,20 19,20 

BELTRAN MARCEN RAQUEL 50000140 19,60 25,80 

BENITO GONZALEZ EVA ANDREA 50000115 15,40 17,20 

BENITO RUBIO MERCEDES 50000221 21,20 23,20 

BERLANGA RODRIGO MARIA JOSE 50000212 19,80 22,00 

BERNARDINO SIGUENZA MARIA CARMEN 44000428 15,60   

BESCOS MUR MARIA CARMEN 22000219 24,20 17,00 

BIESCAS PORTERO MARIA ROSARIO 50000219 15,20   

BLANCAS BARBERO ADRIAN 50000213 18,20 19,40 

BLANCO AMARO MARIA YOLANDA 50000240 24,00 22,00 

BLASCO CORRALES ELENA 50000242 16,40 16,80 

BLASCO SALINAS MARIA LUZ 50000211 16,00   

BOIX HEREZA ALODIA 22000218 15,60   

BONET RUIZ IGNACIO 50000229 16,00 22,20 

BOUZON LAGO RUBEN 50000245 17,00 18,80 

BOZAL CABREJAS LOURDES 50000237 16,20 16,20 

BRETON RAMOS FRANCISCA 50000228 20,80   

BRUALLA URDANIZ MARIA PILAR 50000241 19,00 18,60 

BUERA BALLARIN CRISTINA 22000212 17,00   

BUIL MUZAS CARMEN MARIA 22000227 21,00 16,80 

BURILLO EJARQUE JOSE MANUEL 50000235 17,60   

CABRERO BROTO MIGUEL ANGEL 22000226 19,80 18,40 

CALVO GRIMA MARIA JESUS 50000227 26,00 28,00 

CALVO HERRERA ENRIQUE 44000430 16,00   

CALVO MENDEZ MIGUEL 44000429 16,80 18,60 

CAMACHO OROS RAQUEL 50000234 23,60 27,20 

CAMAZON GONZALEZ ANA RAQUEL 50000209 21,00 20,00 

CANO BURRIEL SUSANA 50000315 16,00   

CAÑETE NAVARRO MARIA ASUNCION 44000424 18,40 19,80 

CARBO CIRAC IVAN 50000321 16,80 23,00 

CARCELLER ORTIZ CLAUDIA 44000426 17,60   

CARDONA ROBLEDO LAURA 50000305 18,60 18,00 

CARIÑANOS ESCORIHUELA PEDRO JAVIER 50000329 18,00   

CARNICER CORTES CARLOS LUIS 22000322 19,60   

CASABONA ROMEO MARIA JESUS 50000314 16,60   

CATALAN PEREZ SARA 44000434 18,00 20,00 

CEBOLLADA LANGA CRISTINA LEONOR 50000333 19,80 17,60 

CEBOLLERO GABARRE MARIA INMACULADA 22000326 19,20 24,80 

CHIOFFI ROMERA JORGE 50000311 20,40   

CLAVERIA GIMENEZ RAQUEL 50000313 16,40   

CONTRERAS SABARIEGO JUANA MARIA 50000332 18,80 18,40 

CORRALES HERNANDO FERNANDO 50000318 15,80 17,80 

CORTES GUALLAR DANIEL 50000308 17,40   

CORTES VERA MARIA ELENA 50000337 16,40 16,60 

COSSIO GARCIA MARIA CRISTINA 50000319 17,80 20,40 

COTAINA SANCHEZ CELIA 50000343 16,00   
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CRUZADO DUEÑAS MARIA DEL PILAR 22000308 16,40   

CUADRADO SEBASTIAN MARIA PILAR 50000429 18,20 18,00 

CUBERO CASTILLO MARIA PILAR 50000410 19,80 20,20 

CUBO SEBASTIAN MARIA AMPARO 44000435 22,40 21,60 

DE LA ROSA CARAZO RAUL 50000407 17,00 20,60 

DEL ALAMO ALONSO VERONICA 50000435 18,80 16,20 

DIEZ MARTINEZ MARGARITA LUZ 50000438 16,00 17,60 

DOLHA   IOANA EUGENIA 50000447 15,60 16,40 

DOMENE GIMENO EVA MARIA 50000402 16,20 18,20 

DOMINGO CATALAN DIEGO 44000416 16,20 17,00 

DOMINGUEZ DIAZ MARIA DOLORES 50000408 21,40 21,40 

DOMINGUEZ DIAZ MONICA 50000439 15,00 17,80 

DONOSO REMACHA ISRAEL 50000433 16,00 20,20 

DOTO POMAR CLARA ISABEL 22000334 20,20 18,00 

DUARTE GONZALEZ OSCAR 50000418 21,80 21,80 

DURAN VERGARA BEATRIZ 50000437 15,00 15,60 

ESCAR FONDEVILA MARIA TERESA 22000324 19,20 22,00 

ESCOLANO UCHE MARIA VICTORIA 50000427 26,20 25,60 

ESPIAS PLAYAN FRANCISCA LORENZA 22000329 17,00 17,60 

ESTEBAN BAGUENA MATILDE 44000507 18,00   

ESTOPIÑAN ARIÑO NATALIA 50000415 18,40 16,40 

FANDOS AZORIN ROBERTO 22000318 19,80   

FAUQUET FRANCES RAQUEL 50000401 19,60   

FERNANDEZ RAMIREZ MARIA ARACELI 50000531 17,80   

FERNANDEZ RUIZ CRISTINA 50000533 16,80 17,40 

FERNANDEZ VICENTE M TERESA 50000513 16,60 19,60 

FERRANDEZ LOPEZ ANDREA 50000542 16,00 17,80 

FERREIRO LABORDA MARIA REYES 50000509 17,40 17,40 

FONTAN LAIN EVA 22000428 17,00 18,40 

FORT CORCHADO MARIA 22000410 20,80 20,40 

FRANCO RUIZ MARIA JOSE 22000422 20,80 18,40 

FRANCO SEBASTIAN AZUCENA 50000515 17,00 18,20 

GABAS CELIMENDIZ BEATRIZ 50000512 16,20 16,80 

GARCIA ALBOS LAURA 50000527 17,00 17,40 

GARCIA ALONSO MARIA MERCEDES 50000529 15,60   

GARCIA ARENAL JOEL 50000541 16,40   

GARCIA BALLESTEROS MARIA LOURDES 50000511 17,60   

GARCIA CAPAPEY SERGIO DAVID 50000535 19,60 16,80 

GARCIA GARCIA ALFREDO JESUS 50000508 20,60 19,00 

GARCIA GARCIA MARIA CRUZ 50000537 16,00 15,80 

GARCIA GARRIDO GRISELDA MARIA 50000538 15,00 19,60 

GARCIA MARTINEZ JORGE 50000505 18,80 24,80 

GARCIA MESADO ANTONIO 44000518 18,20   

GARCIA VIZCARRA SUSANA 44000527 20,40 19,40 

GARZON BELTRAN CLAUDIA 50000613 21,00 17,00 

GARZON ESCRICHE MARIA ISABEL 44000629 16,80 17,00 

GASCON FLETA SONIA 50000618 16,20   

GASTON SANCHEZ MARIA PILAR 50000622 17,40 21,80 

GERENTE AINA JULIA 50000629 18,20 17,40 
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GIL IBAÑEZ FERNANDO 44000645 16,60 16,80 

GIL RUIZ GEMMA 50000623 16,20   

GILAVERTE MENE DANIEL 50000630 18,40 16,00 

GIMENO FERRER RICARDO 50000627 15,60 17,20 

GOMEZ JIMENEZ ELISABET 50000601 20,60 16,40 

GOMEZ MONTERDE JOSE MIGUEL 50000640 17,80   

GONZALEZ DE HARO ROSA 44000636 15,00   

GONZALEZ GARCIA ANA ISABEL 22000433 18,00   

GRACIA INES JESUS 50000612 15,60 19,40 

GRACIA MOLINER JOSE FELIX 22000415 17,60 21,40 

GRACIA REVUELTO MARIA PILAR 50000616 19,00 21,80 

GRACIA VALIOS BEATRIZ 50000626 18,60 20,80 

GRACIA YAGÜE MARIA ISABEL 50000624 17,80 18,60 

GROS CIPRES MARIA VICTORIA 22000425 16,20 20,60 

GUAJARDO ARROYOS ALBA 50000730 16,00 16,00 

GÜEMES BONAFONTE MARIA PILAR 50000724 20,00 20,00 

HARITONOVA MIHOVA VALENTINA 22000420 20,00 18,00 

HERAS LOMAS JUAN JOSE 50000713 18,80 18,20 

HERNANDEZ CUADAL YOLANDA 50000734 15,40 17,80 

HERRANZ COSCULLANO JESUS 22000411 19,20 22,00 

HERRERO CALVO MARIA NIEVES 50000709 18,40 17,40 

IBAÑEZ ARROYO IRENE 50000719 18,00 23,60 

IBAÑEZ BERRUECO HECTOR 50000706 15,20   

IBARBUEN VILLARIG JORGE 50000718 15,40 23,60 

IGUAL CERCOS MARIA SOLEDAD 44000643 15,80 17,80 

ISIDRO VAL MARIA BELEN 50000733 18,60 16,40 

IZQUIERDO MATEO NURIA 44000635 17,40 19,60 

JARNE PARDO BEATRIZ 22000426 15,60 16,80 

JARQUE COTILLO JUAN CARLOS 50000722 21,60 23,60 

JIMENEZ ALONSO MARIA PAZ 50000703 15,00   

JIMENEZ PEREZ ANA BELEN 50000708 17,00   

JIMENEZ VELA MARIA MERCEDES 44000632 22,20   

JUAN YUSTE JORGE 44000626 15,00   

JUAREZ PALOMAR ERNESTINA 44000616 21,80   

JUSTE OLIVA SERGIO 22000434 17,60 16,60 

KRIVEC   JANEZ 22000409 20,00   

LABARTA OLMOS MARIA CRISTINA 22000429 16,20 18,60 

LAGUNAS GIMENO YOLANDA 50000809 15,80 17,80 

LAHOZ FUERTES EMILIO 50000817 15,60   

LALAGUNA MAICAS MARIA MERCEDES 22000524 16,00 20,40 

LAMELAS LAPENA MIGUEL ANGEL 22000503 19,80 18,40 

LANCINA PARDO FLORENTIN 22000517 18,40 20,80 

LANGARITA URGEL ANA MARIA 50000820 24,00 26,60 

LARA MARTINEZ ANA ISABEL 50000812 17,20 21,20 

LASO LES ALEXANDRA 22000502 17,60   

LATORRE ESTERAS MARIA JESUS 50000823 15,00 16,00 

LATORRE PELLICER LAURA 50000811 17,80 23,00 

LISA GRACIA ALBERTO 50001005 18,60 24,40 

LLERA MATUTE ANA MARIA 50001016 18,80 15,60 
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LOPEZ GRACIA MARIA CRISTINA 50001007 15,20 18,80 

LOPEZ PEREZ VIRGINIA 22000501 15,20   

LOPEZ ROS FRANCISCO JAVIER 44000707 21,20 21,20 

LOPEZ ROY ISAAC 50001008 15,60   

LORES VIZCARRO MARIA JOSE 50001018 16,00   

LUNA GIL MARIO 22000522 17,00 18,20 

MALLUGUIZA PASCUAL LAURA ANA 50001115 17,80   

MANGAS ABANTO SUSANA 50001127 18,80 17,80 

MANJON NAVARRO NEKANE 50001116 17,20 16,80 

MAÑAS LAGUNA ANA PILAR 22000617 18,00 20,60 

MARCO ARTASO GEMA 50001107 15,20 16,60 

MARCO SANCHEZ JAIME MANUEL 50001109 15,60 17,20 

MARCO TEJEDOR MIRIAM 50001103 15,60 19,20 

MARIN CASTAN MARIA MERCEDES 22000602 16,80   

MARIN MONFORTE MYRIAM 50001105 16,60 22,80 

MARIN ORGAZ JUAN MANUEL 50001121 15,20   

MARIN PRADAS BEATRIZ MELANIA 50001117 17,60 19,00 

MARTIN MARTINEZ MARIA PAZ 50001126 19,20 18,00 

MARTIN SOLANO FERNANDO 50001225 17,00 21,20 

MARTIN YUSTE CONCEPCION 44000714 18,00 16,00 

MARTINEZ AMARO SARA ESTEFANIA 50001206 16,40 16,80 

MARTINEZ BESCOS MARIA PILAR 22000620 18,80 18,00 

MARTINEZ CABEZA CELIA 50001222 15,40   

MARTINEZ CAÑO 
MARIA DE LA 
ESPERANZA 22000905 21,60   

MARTINEZ CIMORRA PATRICIA 50001230 15,80 18,20 

MARTINEZ GALLARDO ANA ISABEL 50001226 19,60 18,00 

MARTINEZ JIMENEZ JULIA 50001218 15,80 15,60 

MARTINEZ PASCUAL FERNANDO JOSE 50001215 15,80 18,40 

MATA MONCLUS GEMMA 22000607 19,40 18,00 

MATEO BORQUE FERNANDO 44000718 17,80 19,80 

MAZA LAFUENTE MARTA 50001219 20,00 17,40 

MENGOD JUAN RAQUEL 50001227 17,20 21,40 

MILLA VICENTE ANA PURIFICACION 44000023 19,20 20,60 

MILLAN ALAMAN MARIA BELEN 50001340 16,60 19,60 

MIRALVES GAROS ANA ISABEL 22000605 19,20 18,40 

MOGOS   MARCELA 50001311 15,60   

MONREAL LAFUENTE RICARDO 50001332 15,20 16,60 

MONTAÑES DIARTE ANGEL 50001320 20,00 21,60 

MONTAÑES DUCE LUIS 50001344 15,40   

MORA SANCHEZ INES MARIA 50001342 16,80 18,60 

MORALES RUIZ EVA VANESA 50001341 19,80 23,80 

MORENO NICOLAS MARIA REYES 50001322 15,80 21,40 

MORENO SANTIN MARIA PILAR 50001333 16,60 17,20 

MOYA GOMEZ LAURA 50001325 15,60 24,00 

MUÑOZ BURGOS ANA ADELA 50001321 18,80   

MUÑOZ SANCHEZ MARIA MONTSERRAT 22000611 19,60 18,80 

MUÑOZ VILLALBA EVA 44000036 15,00 17,60 

MUR TORRALBA VICENTE LUIS 22000621 16,60   
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NAGER JULVE FRANCISCO 44000038 20,40 17,40 

NAVARRO GARGALLO CATHY 50001312 17,40   

NAVARRO GRACIA MARIA ANGELA 50001329 17,00 18,20 

NAVARRO MARTINEZ JOSE MANUEL 44000027 15,20 19,60 

NAVARRO VERA ALEJANDRO 50001309 15,20 17,60 

NAVAZ PALACIOS DAVID 50001327 15,40 18,60 

NIETO ROY ANA BEATRIZ 50001347 16,80 24,00 

NOGUERAS GRACIA MARIA SOLEDAD 50001330 18,40 19,60 

OLMOS ALTELARREA MARIA LUISA 50001407 19,00 25,80 

ONCO MARIN MARIA ROMINA 50001436 23,20 18,00 

ONDE SANTAMARIA EVA MARIA 50001430 20,60 20,20 

ONDIVIELA HUERTA ANA BELEN 50001444 19,80 20,00 

ORDUÑA ALIERTA ALBA MARIA 50001424 19,00 21,60 

OROÑEZ QUIBUS MARIA PAZ 50001439 15,00 20,40 

ORTIN GIL EMERITA 50001413 19,20 18,20 

ORTIZ ALASTUEY ROSA MARIA 50001405 18,20   

ORTIZ HERNANDEZ ANGELA 50001409 21,40 20,20 

OTEIZA SANZ EDUARDO 22000711 17,40 19,80 

OTIN GUARGA MARIA EUGENIA 22000717 20,80 19,00 

PARDOS FERNANDEZ MARIA PILAR 22000719 16,80 21,40 

PAREJA CASTILLA JESUS 50001428 15,00 21,40 

PASTOR ARRUFAT JOSE MANUEL 50001404 22,40   

PASTOR ROMERO ALMUDENA 50001431 16,80 19,80 

PASTOR UCEDA MARIA ELENA 50001417 17,20 23,80 

PAVON RODRIGUEZ GEMA 44000029 16,00 16,40 

PEDRAJAS PEREZ LOURDES 50000907 18,60 17,20 

PEIRO ARANDA SONIA 50001420 18,40 23,60 

PEIRO CAMPOS ANA MARIA 50001415 15,00   

PELEATO ATARES MARIA VICTORIA 22000718 16,40 16,00 

PEÑA LLORENTE ESTELA 50001419 17,00   

PEREZ ARA MARIA PILAR 22000712 21,20 20,80 

PEREZ ARA RUBEN 22000720 15,60 16,20 

PEREZ CARBONELL MARIO 50001406 16,20 25,00 

PEREZ GARCIA BLANCA 50001540 25,60 21,40 

PEREZ HERNANDO JAIME 50001506 15,60 18,40 

PEREZ NOTARIO MARIA ANGELES 50001505 16,80 21,40 

PEREZ ROYUELA DAVID 44000020 17,40 18,60 

PEREZ SANCHEZ ANTONIA 50001524 15,00   

PEREZ SANTAFE ROSARIO 50001508 18,80 18,20 

PERFECTO CASORRAN MARIA DEL CARMEN 50001538 17,80 22,00 

PIEDRAFITA TORRENTS NESTOR 50001536 22,60 20,80 

PINA AÑAÑOS ANA ISABEL 50001528 15,00 19,40 

PIÑERO ESCRICHE AURORA 44000024 20,00 20,00 

PORROCHE ROTELLAR PATRICIA 50001512 19,40 20,60 

POZAS ALDEHUELA MARIA DOLORES 22000819 19,20 17,20 

PUEYO CONSEJO PABLA 50001533 24,40 24,40 

PUEYO MASIP GONZALO 50001530 21,80 22,20 

PUNTER DOÑATE MARIA AMPARO 44000044 17,40 16,60 

RAMIREZ ESPINOZA OSCAR 50001527 16,40 19,00 
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RAMOS MARTIN NATIVIDAD 44000026 15,20 17,40 

RANERA GAN OSCAR 22000817 18,40 17,80 

REBOLLO PLO ESTER 50001517 17,00   

REDONDO VERA BEATRIZ 50001516 20,00 16,60 

RIVARES JAVIERRE MARIA BELEN 22000824 18,60 20,00 

RODRIGALVAREZ MOLINERO CRISTINA 50001624 20,60 20,80 

RODRIGO LABORDA MARIA CARMEN 50001629 15,80 16,80 

RODRIGO SIERRA JORGE 50001605 16,00   

RODRIGUEZ ALABER TAMARA 50001613 15,00 20,40 

RODRIGUEZ GAMBAU JUAN MANUEL 44000806 17,00 21,20 

ROJO UBEDA LAURA 44000118 15,60 16,20 

ROMEO SIMAL ALFONSO 50001609 16,80 16,80 

ROMERA QUINTANA MARIA 50001620 21,40   

ROMERO GARCIA ALICIA 50001644 15,00 16,60 

ROMERO GARCIA MARIA PILAR 50001616 18,80 16,00 

ROMERO LOMBARDO DOLORES 50001645 16,40 24,40 

ROMERO MARTIN MARGARITA 44000120 16,60   

ROYO SOLANAS MARIA PILAR 50001607 20,00 15,60 

RUBIO CAMI OLGA 50001635 19,60 19,60 

RUBIO GRACIA VICTOR 50001630 17,80 17,60 

RUBIO RUIZ MARIA MILAGROS 50001606 19,20 18,00 

RUIZ TEJEDOR MARIA ISABEL 50001626 16,40 17,80 

RUIZ DE EGUILAZ LACRUZ BLANCA 22000803 19,20 18,60 

SABALZA MONTAÑES CARLOS 44000129 18,00   

SAINZ RUIZ MARIA JESUS 50001637 17,20   

SALAS MORALES SILVIA 50001646 16,20 17,40 

SALVADOR MARTINEZ CARLOS 50001608 18,40 16,60 

SALVADOR MILLAN MARIA YOLANDA 22000813 17,60 20,20 

SAMPERIZ ENGUITA ALFREDO 22000828 23,00   

SAN JUAN MAGALLON MARIA CARMEN 50001638 15,00 17,60 

SANCHEZ ABAD ANA MARIA 50001615 18,00   

SANCHEZ ALCARAZ NATALIA 50001627 18,00 19,60 

SANCHEZ BERGES MARIA ISABEL 50001711 18,40 20,00 

SANCHEZ DALMASI MARIA SOLEDAD 50001705 15,80   

SANCHEZ MATEO RAUL 44000113 17,00 17,40 

SANCHEZ MORENO LUIS MIGUEL 50001708 19,40 16,60 

SANCHEZ PAREDES MARIA PILAR 50001719 17,40   

SANCHEZ RABINAL CAROLINA 50001706 22,60 17,80 

SANCHEZ ZUECO Mª. PILAR 50001714 16,00   

SANCHO LORENTE LAURA 50001707 19,40   

SANCHO PALOMO ANA EMILI 50001710 20,80 20,00 

SANCHO VIÑUALES HECTOR 22000827 19,80   

SANDOVAL VELILLA ANA BELEN 50001718 16,20 18,80 

SANZ LECINA DARIO 44000103 20,20   

SANZ RODRIGUEZ IRENE 50001813 19,80 18,40 

SEGURA GIL ALVARO MARCELINO 50001807 16,00   

SERRANO ORNAQUE MONTSERRAT 50001801 22,80 23,00 

SISO VILLAR SUSANA 50000909 16,00 20,60 

SORESCU   CAMELIA 50001809 15,20   
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SORIA MICO RAQUEL 44000126 18,20 18,80 

SORIANO LOZANO CARLOS 44000217 18,80 18,20 

SOTO BONED PILAR MARINA 22000902 15,60   

TABUENCA LAJUSTICIA SANDRA 50001919 22,40 19,00 

TABUENCA ORTIN SARA 50001904 16,80 16,40 

TAMARA ESPOT ISABEL 50001901 15,80 15,80 

TELLO SALAS RAQUEL 50001908 15,00   

TENA BUISAN ANA CRISTINA 22001004 16,60 21,00 

TIERZ ALVAREZ EVA MARIA 22001036 15,00 15,80 

TORCAL GALLEGO CAROLINA BEATRIZ 50000904 15,20   

TORRALBA FERNANDEZ MARIA PILAR 50001923 16,20 17,80 

TORRES BARREU SANDRA 22001035 16,60   

TORRES IGLESIAS FRANCISCO ENRIQUE 44000203 17,20   

TORRES LES MARTA 50001907 22,80 20,80 

TREMPS RUBIO EVA MARIA 50001912 16,40   

UCLES SENA MARIA SONIA 22001014 16,20   

URBANO LANGA ANA LUCIA 50001922 15,80 19,20 

USON VILLARROYA MARIA NIEVES 44000218 20,00 15,80 

VALENZUELA REMIRO SOFIA MARIA 50001925 18,00 19,00 

VALERO PEINADO ENRIQUE MANUEL 50001902 18,60 21,20 

VAZQUEZ AGAPITO MARIA BELEN 50002014 17,00 17,40 

VELA BENEDI FRANCISCO JOSE 50002023 17,00 16,60 

VELA INSA PEDRO JAVIER 50002018 17,00 20,60 

VICENTE AGUILAR JOSE LUIS 50002013 15,20 18,00 

VICENTE BELTRAN ANA 44000211 15,40 18,40 

VICENTE NAVARRO LAURA 44000225 19,80 21,40 

VICENTE SANCHO DAVID 50002017 19,80 21,80 

VIDAL SAMITIER ISABEL PILAR 22001023 20,00 18,40 

VILLAGRASA SAMPER MARIA PABLA 50002001 21,00 16,00 

VILLALBA GIL MARTA 44000223 17,20 22,80 

VILLANUEVA NAVARRETE ANA BELEN 22001031 21,80   

VILLARROYA ARNADILLO SONIA 50002021 16,80 17,20 

VILLARROYA FERNANDEZ SERGIO 44000216 19,40 19,20 

VIRUETE BELENGUER MARIA TERESA 50002016 16,40 19,80 

VIVANCOS JIMENEZ ANA MARIA 50002008 17,60 20,60 

VIVED CONTE MARIA LUISA 50002012 17,00 16,60 

WALON DIAZ WALQUIRIA 22001012 15,80 20,80 

ZALBA VALENZUELA ARACELI 22001008 18,60 19,80 

ZARRALUQUI OLIVAN ALFONSO 50002005 22,40 24,00 
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